
UCHWAŁA Nr III/10/14 

Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/307/14 Rady Gminy Jedwabno z dnia 26 września 

2014 roku w sprawie wysokości stawek w podatku od nieruchomości. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013r, poz.594 zm. poz. 645) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 

podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, zm. z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz. 

1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale Nr XLVI/307/14  Rady Gminy Jedwabno z dnia 26 września 2014 roku w 

sprawie wysokości stawek w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt. 9 lit.a   wprowadza się zapis:,, zabudowanych i niezabudowanych przeznaczonych 

lub użytkowanych w celach rekreacyjnych i wypoczynkowych ” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Elżbieta Brzóska) 

 


